MUNICÍPIO DE BRUNÓPOLIS - SC
TOMADA DE PREÇOS Nº 011/2022

Objeto: Contratação de Empresa especializada para execução da obra de Pavimentação

Asfáltica em CAUQ (Concreto Asfáltico Usinado à Quente), do Trecho da Rua Marino
Longhi – acesso a comunidade Vila Aterrados e da Rua Giovani Zampieri - acesso

comunidade de Galegos.

EXTRATO DO RESULTADO DE JULGAMENTO DAS PROPOSTAS

Em cumprimento ao disposto no artigo 109, § 1.º da Lei nº 8.666/93, e posteriores
alterações, torna-se público o resultado do julgamento das propostas da licitação
em epígrafe, nos seguintes termos: a licitante KAENG INFRAESTRUTURA EIRELI,
sagrou-se vencedora do objeto da licitação em epígrafe com o valor global de R$
1.838.468,06 (um milhão, oitocentos e trinta e oito mil, quatrocentos e sessenta e
oito reasi e seis centavos)  , a licitante COSNBRITA CONSTRUTORA DE OBRAS
LTDA ficou na segunda colocação com o valor global de R$ 1.860.227,25, a licitante
COMERCIO E TRANSPORTES BRESOLA LTDA ficou na terceira colocação com
o valor global de R$ 2.009.856,11, e a licitante SETEP CONSTRUÇÕES S.A ficou
na quarta colocação com o valor global de R$ 2.033.365,43. Outrossim, ficam as
licitantes participantes notificadas que dentro do prazo de 5 (cinco) dias úteis,
contados da data da publicação deste extrato, a Comissão Permanente de
Licitações dará vistas franqueada ao respectivo processo licitatório, caso se sinta
prejudicada, para interposição de recurso.

Brunópolis, SC, 04 de novembro de 2022.

ANA MARIA DOS PASSOS GIRARDI

Presidente da CPL